ПРОЕКТ                                                                                    вносится  главой города
Ханты - Мансийска

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ - МАНСИЙСКА
РЕШЕНИЕ
от «___»_________2010                                                                                                     №____

г. Ханты-Мансийск
Об исполнении за 2009 год муниципальной Программы «Переселение граждан из жилых помещений, непригодных для проживания в городе Ханты-Мансийске»  на 2008 – 2015 годы»

Рассмотрев отчет об исполнении за 2009 год муниципальной программы «Переселение граждан из жилых помещений, непригодных для проживания в городе Ханты-Мансийске» на 2008 – 2015 годы», утвержденной  решением Думы города Ханты-Мансийска от 20 июня 2008 № 562 (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 29.05.2009 № 792, от 26.06.2009 № 817, от 27.11.2009 № 889), руководствуясь пунктом 1 статьи 51 Устава города Ханты - Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Утвердить Отчет об исполнении за 2009 год муниципальной  Программы «Переселение граждан из жилых помещений, непригодных для проживания в городе Ханты-Мансийске» на 2008 – 2015 годы», согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение направить Главе города Ханты-Мансийска.

	Председатель Думы  города
	В.А.Филипенко

«_____»_______________2010г
          (дата подписания)